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2 § Jätemaksun suorittamisvelvollisuus 

Kunnan jätemaksun on velvollinen suorittamaan jätelain mukaisesti kiinteistön haltija tai muu jätteen 

haltija, jonka jätteen jätehuollon kunta järjestää. Asumisessa syntyvien jätteiden osalta jätemaksu 

määrätään kaikille asuntojen haltijoille, joiden asunto tai rakennus on käytettävissä vakituiseen tai 

vapaa-ajan asumiseen. 

Mikäli maksuvelvollinen laiminlyö velvollisuutensa liittyä ja kuulua kunnalliseen jätehuoltojärjestel-

mään, jätemaksua voidaan veloittaa maksuvelvolliselta takautuvasti enintään kaksitoista kuukautta. 

Jäteyhtiölle on ilmoitettava, jos asunnon haltija vaihtuu. Mikäli uusi asunnon haltija laiminlyö ilmoi-

tusvelvollisuutensa, jätemaksua voidaan veloittaa maksuvelvolliselta takautuvasti enintään kaksi-

toista kuukautta. 

Purettujen rakennusten osalta maksuvelvollisuus päättyy seuraavana kuukautena siitä, kun rakennus 

on poistettu Digi- ja väestötietoviraston väestötietojärjestelmästä tai kiinteistön haltija esittää kun-

nan rakennusvalvontaviranomaisen antaman todistuksen siitä, että rakennus on purettu. 

4 § Jäteastioiden tyhjennysmaksut 

Sekajätteen ja kierrätyskelpoisen jätteen astioiden tyhjennysmaksujen perusteet ovat jätelaji, tyh-

jennettävän jäteastian tilavuus ja jäteastiatyyppi sekä jätteen käsittelykustannukset. Biojäteastian 

tyhjennysmaksun perusteet ovat tyhjennettävän jäteastian tyyppi, jätteen käsittelykustannukset ja 

kiinteistön käyttö (vain asuinkäytössä oleva kiinteistö/muu kiinteistö) sekä asuinkiinteistöjen osalta 

kiinteistön asuntojen lukumäärä. 

Pyörällisten käsin siirrettävien jäteastioiden tyhjennysmaksulla katetaan jäteastian tyhjennyksen ai-

heuttamat kustannukset, kuten jäteastian tyhjennys sekä jätteen kuljettaminen ja käsittely jäteve-

roineen. Lisäksi tyhjennysmaksu sisältää sisäpesun sekajätteen ja kierrätyskelpoisen jätteen astioille 

kerran vuodessa ja biojäteastioille kaksi kertaa vuodessa. Vapaa-ajan asuntojen jäteastiat pestään, 

mikäli ne tyhjennetään säännöllisesti vähintään huhtikuun alusta lokakuun loppuun. Tavallisten bio-

jäteastioiden tyhjennysmaksuun sisältyy myös biojäteastian suojasäkki. Tuulettuvien biojäteastioi-

den tyhjennysmaksuun suojasäkki ei sisälly. 

Punnittavien jäteastioiden tyhjennysmaksun perusteet ovat jätelaji, jätteen paino, tyhjennettävän 

jäteastian tilavuus ja jäteastiatyyppi. Punnittavien jäteastioiden tyhjennysmaksulla katetaan jäteas-

tian tyhjennyksen aiheuttamat kustannukset, kuten jäteastian tyhjennys ja jätteen kuljettaminen. 

Lisäksi tyhjennysmaksu sisältää sisäpesun kerran vuodessa. Vastaanoton yhteydessä punnittavien 

puristimien ja vaihtolavapohjaisten säiliöiden tyhjennysmaksu ei sisällä pesua.  

Punnittavien jäteastioiden tyhjennysmaksuun ei sisälly jätteen käsittelyä, vaan se veloitetaan erilli-

senä käsittelymaksuna, jonka perusteet ovat jätelaji ja jätteen paino. Jos punnitus epäonnistuu tai 

sitä ei voida tehdä, käytetään oletuspainona kolmen edellisen tyhjennyksen keskiarvoa. Käsittely-

maksulla katetaan jätteen käsittelystä aiheutuvat kustannukset, kuten jätteen vastaanotto, mahdol-

linen siirtokuormaus ja -kuljetus sekä jätteenkäsittely jäteveroineen. 

Jäteastian tyhjennysmaksu veloitetaan, vaikka jäteastia on tyhjä tai sitä ei tyhjennyshetkellä löydy 

kiinteistön keräyspaikalta. Jos jäteastiaa ei voida tyhjentää kiinteistöstä johtuvasta syystä, tyhjen-

nysyrityksestä veloitetaan tyhjennysmaksu. 
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Jäteyhtiö voi alentaa tyhjennysmaksua 30 prosenttia, jos tyhjennys epäonnistuu sellaisesta syystä, 

että asunnon haltijan ei voida kohtuudella edellyttää täyttävän velvoitteitaan koskien jäteastian saa-

vutettavuutta. Tyhjennysmaksua voidaan korottaa enintään 100 prosenttia, jos käsin siirrettävä jä-

teastia painaa yli 60 kg tai suurempi puristamaton jätesäiliö painaa yli 100 kg astiakuutiometriä kohti. 

Jäteastian koon muutos huomioidaan tyhjennysmaksussa siitä lähtien, kun asunnon haltija tai jäte-

auton kuljettaja on ilmoittanut muutoksesta jäteyhtiölle. 

Jos vapaa-ajan asunnon jäteastia tyhjennetään 1–4 kertaa viikoilla 14–44, veloitetaan kausimaksu. 

Kausimaksu koskee myös rakennusta, joka väestötietojärjestelmän käyttötiedon, asiakkaan ilmoi-

tuksen tai muun tiedon perusteella on vapaa-ajan käytössä ja, jonka jäteastia tyhjennetään 1–4 

kertaa viikoilla 14–44. 

7 § Jäteastian vuokra ja toimitusmaksu noutomaksu 

Jäteyhtiö voi vuokrata asiakkailleen jäteastioita. Vuokraan sisältyy astian kunnossapito ja vaihto uu-

teen, jos astia rikkoutuu normaalissa käytössä. Astian lyhin vuokra-aika on 12 kuukautta, jonka jäl-

keen vuokra-astian irtisanomisaika on yksi kuukausi. 

Vuokratun jäteastian Vuokra-astian poishausta voidaan veloittaa veloitetaan jäteastian toimitus-

maksu noutomaksu, jos jäteastian vuokra-aika on alle 12 kuukautta. Maksu veloitetaan samoin pe-

rustein tapaukissa, joissa tyhjennys- ja keräyspalveluun kuuluva vuokra-astia haetaan pois. Maksu 

veloitetaan voidaan myös veloittaa, jos kun jäteastia vaihdetaan asiakkaan pyynnöstä tai astia on 

rikkoutunut muusta kuin jäteyhtiön toiminnasta. Toimitusmaksua Noutomaksua ei veloiteta, jos jä-

teastian vaihdon syynä on astiakoon sovittaminen yhteen syntyvän jätemäärän kanssa olosuhteiden 

muutosten vuoksi. Jos jäteastian rikkoutuminen on toistuvaa tai tahallista, voidaan veloittaa myös 

jäteastian hankintakustannukset. 

Jäteastian toimitusmaksulla noutomaksulla katetaan kustannukset, jotka muodostuvat jäteastian 

kuljettamisesta asiakkaan osoitteesta astiavarastoon. 

 


